Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 046/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação Uniselva, na qualidade de Fundação de Apoio da Universidade

Federal de Mato Grosso – UFMT, na forma da Lei n. 8.958/94, por meio da Coordenação Geral

do Projeto de Extensão “Ginástica artística e ginástica de condicionamento físico/Crosstraining

para adultos” cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.006.044, torna público a presente

convocação para entrevistas, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 046/2023 os

seguintes candidatos:

Data Horário Candidato

11/07/2023 07h30 Willen Matheus Pereira de Andrade

11/07/2023 08h30 Rafael Messias Ilchebergue

11/07/2023 14h30 Giovana Caroline Viegas Pulcherio

Entrevistas no endereço: Faculdade de Educação Física - Prédio do Núcleo de Aptidão Física,

Informática, Metabolismo e Saúde (NAFIMES / NUPEFS) - Avenida Fernando Correa nº 2367-

Campus Cuiabá/UFMT

Cuiabá, 10 de julho de 2023

Profª Drª Karine Naves de Oliveira Goulart

Coordenadora do Projeto

http://www.fundacaouniselva.org.br/